
Schützenveteranen – Verband 

Appenzell A Rh

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. gestr. JS Karte Zweig

Wert CHF

1 Bösch Werner 13.08.1955 9104 Waldstatt PS Herisau-Waldstatt A 16 76 Fr. 20.00 x

2 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung B 15 75 Fr. 15.00

3 Nast Werner 26.05.1950 9414 Schachen-Reute PSV Heiden & Umgebung B 15 74 Fr. 15.00 x

4 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen B 16 73 Fr. 15.00 x

5 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung C 15 71 Fr. 15.00 x

6 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung B 16 71 Fr. 15.00 x

7 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung C 11 70 Fr. 10.00

8 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen B 14 70 Fr. 10.00 x

9 Rechsteiner Kurt 08.11.1941 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung C 15 69 Fr. 10.00 x

10 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau PS Urnäsch C 13 67 Fr. 6.00 x

11 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen B 12 67 Fr. 6.00 x

12 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau C 11 64 Fr. 6.00 x

13 Wehrlin Hans 24.08.1938 9105 Schönengrund PS Schönengrund-Wald B 7 52 Fr. 6.00

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. EK Ausz. V/SV/EV

1 Bösch Werner 13.08.1955 9104 Waldstatt PS Herisau-Waldstatt A 92 KK V

2 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung B 90 KK V

3 Nast Werner 26.05.1950 9414 Schachen-Reute PSV Heiden & Umgebung B 89 KK V

4 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen B 89 KK V

5 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung B 87 KK V

6 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung C 86 KK V

7 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen B 84 V

8 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung C 81 SV

9 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau PS Urnäsch C 80 SV

10 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen B 79 V

11 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau C 75 SV
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Schützenveteranen – Verband 

Appenzell A Rh

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. gestr. JS Karte Zweig

Wert CHF

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen D 18 79 Fr. 15.00 x

2 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau PS Urnäsch D 17 78 Fr. 15.00 x

3 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen D 15 78 Fr. 15.00 x

4 Preisig Rudolf 08.01.1950 9053 Teufen PS Urnäsch E 13 77 Fr. 15.00

5 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen D 18 77 Fr. 15.00 x

6 Forrer Fritz 13.06.1952 9100 Herisau PS Urnäsch E 16 77 Fr. 15.00 x

7 Lieberherr Roland 01.04.1954 9100 Herisau PS Herisau-Waldstatt D 14 76 Fr. 10.00 x

8 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung E 15 75 Fr. 10.00

9 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung D 17 75 Fr. 10.00 x

10 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung D 14 74 Fr. 10.00 x

11 Nast Werner 26.05.1950 9414 Schachen-Reute PSV Heiden & Umgebung D 14 73 Fr. 10.00 x

12 Bösch Werner 13.08.1955 9104 Waldstatt PS Herisau-Waldstatt D 16 73 Fr. 10.00 x

13 Seewer-Herzig Rolf 21.10.1957 9105 Schönengrund PS Schönengrund-Wald D 11 72 Fr. 10.00

14 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau E 14 70 Fr. 6.00 x

15 Joller Ernst 21.12.1941 9105 Schönengrund PS Schönengrund-Wald E 12 69 Fr. 6.00 x

16 Binder Jörg Amt für Militär AR Gast E 15 69

17 Rohner Walter 02.05.1943 9100 Herisau SG Herisau-Säge E 17 67 Fr. 6.00 x

18 Ulmann-Jenni Regina 27.09.1950 9102 Herisau PS Urnäsch E 14 67 Fr. 6.00 x

19 Brunner Daniel 13.02.1955 9053 Teufen PSV Teufen E 11 64 Fr. 6.00 x

20 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung E 13 61 Fr. 6.00 x

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. Resultat Karte V/SV/EV

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen D 97 KK V

2 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau PS Urnäsch D 95 KK SV

3 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen D 95 KK V

4 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen D 93 KK V

5 Forrer Fritz 13.06.1952 9100 Herisau PS Urnäsch E 93 KK V

6 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung D 92 KK V

7 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung E 90 KK SV

8 Preisig Rudolf 08.01.1950 9053 Teufen PS Urnäsch E 90 KK V

9 Lieberherr Roland 01.04.1954 9100 Herisau PS Herisau-Waldstatt D 90 KK V

10 Bösch Werner 13.08.1955 9104 Waldstatt PS Herisau-Waldstatt D 89 V

11 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung D 88 V

12 Nast Werner 26.05.1950 9414 Schachen-Reute PSV Heiden & Umgebung D 87 V

13 Seewer-Herzig Rolf 21.10.1957 9105 Schönengrund PS Schönengrund-Wald D 83 V

14 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau E 81 SV

15 Ulmann-Jenni Regina 27.09.1950 9102 Herisau PS Urnäsch E 81 V

16 Brunner Daniel 13.02.1955 9053 Teufen PSV Teufen E 75 V

17 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung E 74 V

Jahresschiessen 2019 Pistole Serie 25 m

Einzelkonkurrenz 2019 Pistole 25 m
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